Grup’un bağlı ortaklıklarından Anadolu Efes, belirlenmiş olan muhasebe politikaları çerçevesinde, depozitolu şişelerden

kaynaklanan yükümlülüklerini “Diğer Borçlar” hesabında sunmaktadır. Grup, depozitolu şişelerle ilgili “Diğer Borçlar”

hesabında sunduğu yükümlülüklere ilişkin finansal durumunu ve performansını daha uygun bir şekilde sunmak amacıyla,

değişen koşullar ve tüketicilerin davranış biçimleri üzerindeki gözlemlerine dayanarak yaptığı en iyi tahmin ve varsayımları

kullanmakta ve finansal tablolarında piyasadaki mevcut depozitolu şişelerinin gelecek dönemlerde döneceğine kanaat

getirdiği kısmıyla ilgili yükümlülüklerini yansıtmaktadır. Grup, TMS 8 gereğince ilgili düzeltmeyi geriye dönük olarak

uygulamıştır. Söz konusu yeniden uygulamanın 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla “Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları” etkisi

194.230 TL, “Diğer Borçlar” etkisi 249.013 TL, “Ertelenmiş Vergi Varlığı” etkisi ise 54.782 TL’dir. Grup, yeniden

düzenleme ile beraber, daha önce “Uzun Vadeli Diğer Borçlar“ hesabında sunduğu depozito yükümlülüklerini “Kısa Vadeli

Diğer Borçlar” hesabında yeniden sınıflandırmıştır.

Önceden

Raporlanan

Yeniden

düzenleme ve

sınıflama etkisi

Yeniden

düzenlenmiş ve

sınıflanmış

Ertelenmiş Vergi Varlığı  956.514 (54.782) 901.732

Kısa Vadeli Diğer Borçlar  1.515.495 117.751 1.633.246

Uzun Vadeli Diğer Borçlar  392.368 (366.763) 25.605

Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları  1.299.695 83.616 1.383.311

Kontrol Gücü Olmayan Paylar  16.413.086 110.614 16.523.700

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (14)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolarında yapılan yeniden sınıflamalar:

a) Grup’un bağlı ortaklıklarından CCİ’nin Kamuyu Aydınlatma Platformunda 21 Ocak 2020 ve 1 Nisan 2020

[…]

uygulamanın ilgili döneme ait “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” etkisi 16.243 TL, “Ertelenmiş Vergi Geliri”

etkisi 3.585 TL, “Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları”na etkisi 194.230 TL, “Diğer Borçlar” etkisi 265.231 TL,

“Ertelenmiş Vergi Varlığı” etkisi ise 58.343 TL’dir. Grup, yeniden düzenleme ile beraber, daha önce “Uzun Vadeli

Diğer Borçlar“ hesabında yer alan depozito yükümlülüklerini “Kısa Vadeli Diğer Borçlar” hesabında yeniden

sınıflandırmıştır.

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (16)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

  31 Aralık 2019

   Önceden

Raporlanan

Yeniden

düzenleme ve

sınıflama etkisi

Yeniden

düzenlenmiş ve

sınıflanmış

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler  761.533

(3.243)

758.290

Kullanım Hakkı Varlıkları  3.694.386

(635.625)

3.058.761

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler  417.132  (4.959)  412.173

Ertelenmiş Vergi Varlığı  1.087.895  (58.343)  1.029.552

Kısa Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar  531.239  244.222  775.461

Kısa Vadeli İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  11.476.060  4.397  11.480.457

Kısa Vadeli İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  1.579.969  126.907  1.706.876

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar  183.668  (4.397)  179.271

Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçlar  3.519.684  (928.023)  2.591.661

Uzun Vadeli İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  10.864  61.059  71.923

Uzun Vadeli İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  487.737  (453.197)  34.540

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  3.187.488  8.673  3.196.161

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları  1.770.507  83.616  1.854.123

Net Dönem Karı veya Zararı  543.769  21.100  564.869

Kontrol Gücü Olmayan Paylar  17.655.280  133.473  17.788.753

  1 Ocak - 31 Aralık 2019

  Önceden

Raporlanan

Yeniden

düzenleme ve

sınıflama etkisi

Yeniden

düzenlenmiş ve

sınıflanmış

Hasılat  45.240.423  (458.741)  44.781.682

Satışların Maliyeti (-)  (31.480.012)  374.693  (31.105.319)

Genel Yönetim Giderleri (-)  (2.236.506)  6.622  (2.229.884)

Pazarlama Giderleri (-)  (8.379.520)  105.492  (8.274.028)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler  1.091.396  (190.023)  901.373

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)  (1.306.890)  205.190  (1.101.700)

Finansman Gelirleri  1.464.963  (119.649)  1.345.314

Finansman Giderleri (-)  (4.180.189)  119.599  (4.060.590)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri  (508.762)  (9.168)  (517.930)

Dönem Vergi Gideri (-)/Geliri  (455.738)  41.404  (414.334)

Ertelenmiş Vergi Gideri (-)/Geliri  (53.024)  (50.572)  (103.596)

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/Zararı  1.216.897  34.015  1.250.912

Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı/Zararı  -  9.944  9.944

Dönem Karı/Zararının Dağılımı  1.216.897  43.959  1.260.856

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar  673.128  22.859  695.987

- Ana Ortaklık Payları  543.769  21.100  564.869

Pay Başına Kazanç (Zarar) (tam TL)  2,2328  0,0867  2,3195

- Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)

(tam TL)

2,2328  0,0459  2,2787

- Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)

(tam TL)

-  0,0408  0,0408

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (17)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Finansal Tabloların Hazırlanma Esasları (devamı)

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları

a) 2020 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar

TFRS 3 (Değişiklikler) İşletme Tanımı

[…]

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (50)

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’tan zarar kaydedilen 123.371 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 361 TL “meşrubat” bölümü içerisinde, Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 13.289 TL “otomotiv” bölümü içerisinde,

Aslancık’tan zarar kaydedilen 16.024 TL, TOGG’dan zarar kaydedilen 15.580 TL ile Migros’tan zarar kaydedilen 201.031 TL “diğer” bölümü içerisinde; LLC Faber-Castell Anadolu’dan zarar kaydedilen 6.082 TL ise “enerji&sanayi” bölümü içerisinde yer almaktadır.

() Detayları Not 3’de belirtildiği üzere Migros 30 Nisan 2019 tarihine kadar özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlarda muhasebeleştirilmiş olup, 1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren tam konsolide edilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan

“Migros Dahil Proforma Konsolide” finansal sonuçlar Migros’un 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

31 Aralık 2019 Bira Meşrubat Migros Otomotiv Enerji&Sanayi Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide

Migros Dahil
Proforma

Konsolide ()

Satışlar  10.579.488   11.720.402   22.861.065   4.114.418   1.850.123   6.273   (6.350.087)  44.781.682   51.135.173

Bölümler arası satışlar  489.530   287.360   3.695   48.124   43.385   133.203   (1.005.297)  -   -

Toplam Satışlar  11.069.018   12.007.762   22.864.760   4.162.542   1.893.508   139.476   (7.355.384)  44.781.682   51.135.173

BRÜT KAR (ZARAR)  4.582.803   4.180.952   6.119.125   666.763   366.179   95.892   (2.335.351)  13.676.363   15.475.073

Faaliyet giderleri  (4.113.636)  (2.579.919)  (4.770.533)  (323.807)  (245.530)  (113.426)  1.638.150   (10.508.701)  (11.983.151)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  272.067   (83.712)  (517.368)  (12.101)  (1.176)  52.075   89.888   (200.327)  (345.535)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından

(zararlarından) paylar (*)

 (123.371)  (361)  -   (13.289)  (6.082)  (232.635)  -   (375.738)  (174.707)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  617.863   1.516.960   831.224   317.566   113.391   (198.094)  (607.313)  2.591.597   2.971.680

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (giderler), net  860.962   3.009   (30.169)  995   1.541   31.665   1.024.518   1.892.521   1.887.713

Finansman gelirleri (giderleri), net  (517.369)  (334.872)  (1.242.538)  (568.643)  (427.171)  (240.349)  615.666   (2.715.276)  (3.292.654)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 961.456   1.185.097   (441.483)  (250.082)  (312.239)  (406.778)  1.032.871   1.768.842   1.566.739

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  (413.988)  (245.857)  (30.252)  40.972   33.290   (1.229)  99.134   (517.930)  (521.360)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  547.468   939.240   (471.735)  (209.110)  (278.949)  (408.007)  1.132.005   1.250.912   1.045.379

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI
(ZARARI)

- 3.006 11.065 - - - (4.127) 9.944 14.073

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  (167.873)  (23.523)  142   (97)  (5.156)  -   892.494   695.987   494.583

- Ana ortaklık payları  715.341   965.769   (460.812)  (209.013)  (273.793)  (408.007)  235.384   564.869   564.869

Toplam Varlıklar  22.476.739   15.959.755   13.817.048   2.933.439   2.537.800   4.112.719   4.592.038   66.429.538   66.429.538

Bölümlere Ait Kaynaklar  11.764.761   8.590.406   13.462.880   2.728.131   2.625.623   2.569.784   716.371   42.457.956   42.457.956

Net borç  1.825.829   2.558.672   4.489.396   1.503.414   2.070.480   2.244.056   (79.635)  14.612.212   14.612.212

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları

 1.057.586   765.987   340.861   132.920   27.468   685   (68.388)  2.257.119   2.325.507

FAVÖK   1.772.238   2.278.812   2.232.299   432.815   274.471   40.337   (748.177)  6.282.795   6.924.664

- Amortisman ve itfa payları   1.036.581   694.587   775.077   79.341   144.206   5.650  (274.197) 2.461.245   2.730.335

- Kıdem tazminat karşılığı  14.844   38.748   92.112   7.887   10.792   286   (23.977)  140.692   164.817

- Ücretli izin karşılığı  12.756   1.074   16.518   (88)  -   (140)  (25.137)  4.983   30.178

- Diğer  (33.177)  27.082   517.368   14.820   -   -   182.447 708.540  852.947

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (51)

NOT 5 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kasa  156.744 97.542

Vadeli mevduat 9.945.199 6.854.643

Vadesiz mevduat 1.126.161 875.348

Kredi kartı alacakları 1.620.979   1.056.763

Diğer hazır değerler (*) 8.546 24.544

Konsolide nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri 12.857.629 8.908.840